29. Pesenbachtallauf

Veranstalter: UNION Feldkirchen/Donau Sektion Laufen
Datum: Samstag, 07. November 2015

Ergebnisliste: Schiiler m - Gemeindewertung

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft

1. 190 RIEPL Niklas 2004 Schiiler m Feldkirchen an der Donau
Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:43 min/km

Zeit

51:54,03

Ergebnisliste: Jugend m - Gemeindewertung

Distanz 11,0 km
Schnitt 5:07 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft
1. 235 ZAUNER Elias 1998 Jugend m FF-Feldkirchen
2. 231 WOLFMAYR Andreas 1998 Jugend m bike-team-Lacken 1

Anzahl der Starter: 2

Ergebnisliste: Junioren m - Gemeindewertung

Zeit

56:17,29
1:00:37,61 [+4:20,32]

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:48 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft

Zeit

1. 260 KOGL Sebastian 1996 Junioren m  Feldkirchen an der Donau
Anzahl der Starter: 1

52:53,18

Ergebnisliste: Allg. w - Gemeindewertung

Distanz 11,0 km
Schnitt 5:28 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft

1. 133 KONIG Carina 1989 Allg. w Team Eisbar bewegt 1
2. 16 AUGENDOPLER Simone 1993 Allg. w FF-Feldkirchen

3. 175 RABEDER Helene 1993 Allg. w Team Eisbar bewegt

Anzahl der Starter: 3

Zeit

1:00:09,51
1:08:19,46 [+8:09,95]
1:13:20,54 [+13:11,03]

Ergebnisliste: Allg. m - Gemeindewertung

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft

1. 134 KONIG Mario 1988 Allg. m FF Landshaag

2. 180 RECHBERGER Michael 1988 Allg. m FF-Feldkirchen

3. 164 NIGL Michael 1992 Allg. m FF-Lacken

4. 181 RECHBERGER Thomas 1989 Allg. m FF-Feldkirchen

5. 19 BERGER Andreas 1987 Allg. m FF-Feldkirchen

6. 21 BERGER Simon 1988 Allg. m FF-Feldkirchen

7. 20 BERGER Bernhard 1986 Allg. m FF-Feldkirchen

8. 31 BRUNMAYR Christopher 1994 Allg. m FF-Bad Miihllacken
9. 234 ZAHORKA Christoph 1988 Allg. m RORA Installationen

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 1

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Ausdruck: 07.11.2015 15:29 Software © 1997-2015 by Wolfgang Lindinger

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:02 min/km

Zeit

44:18,79
44:48,22 [+0:29,43]
45:58,90 [+1:40,11]
50:02,84 [+5:44,05]
50:34,49 [+6:15,70]
54:35,07 [+10:16,28]
59:48,24 [+15:29,45]

1:00:41,71 [+16:22,92]

1:01:24,79 [+17:06,00]
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Ergebnisliste: W30 - Gemeindewertung

Distanz 11,0 km
Schnitt 5:18 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 178 RAMMERSTORFER Maria 1976 W30 RORA Installationen 58:16,60
2. 6 ALLERSTORFER Marianne 1976 W30 Team Eisbar bewegt 1 1:02:40,85 [+4:24,25]
3. 149 LEIBETSEDER Sonja 1976 W30 Feldkirchen an der Donau 1:06:52,17 [+8:35,57]

Anzahl der Starter: 3

Ergebnisliste: M30 - Gemeindewertung

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:36 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 151 MAHRINGER Alexander 1984 M30 BistroBox Racing 50:38,36
2. 218 STURMER Alexander 1985 M30 BistroBox Racing 50:44,78 [+0:06,42]
3. 3 ALLERSTORFER David 1981 M30 BistroBox Racing 50:57,92 [+0:19,56]
4. 207 STEININGER Thomas 1985 M30 BistroBox Racing 54:22,85 [+3:44,49]
5. 277 ROTHBERGER Roland 1984 M30 Beach-Union 00 57:35,29 [+6:56,93]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 1

Ergebnisliste: W40 - Gemeindewertung

el

Nr

227
300
32
24
213
13
155
241
9
85

W N _WNEH

=
°

Name

WIESINGER Marianne
RABEDER Christiane
BRUNNER Martina
BEYER Maria
STIRMAYR Claudia
AUER Sabine

MATHE Claudia
WALDENBERGER Silvia
ARTHOFER Silvia
HUMMER Hannelore

Anzahl der Starter: 10

Jg.

1971
1968
1966
1970
1972
1968
1969
1972
1970
1971

Gruppe

w40
w40
w40
w40
W40
w40
w40
w40
W40
W40

Mannschaft

Union Raiffeisen

SSK IGI A Longlife

Sektion Laufen

Union Feldkirchen/Sektion Laufen
Feldkirchen

Feldkirchen an der Donau
Sektion Laufen

Eisbar bewegt

Feldkirchen an der Donau

FF-Bad Miihllacken

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:47 min/km

Zeit

52:37,59

53:12,67 [+0:35,08]
1:01:45,72 [+9:08,13]
1:04:38,31 [+12:00,72]
1:07:42,26 [+15:04,67]
1:07:52,53 [+15:14,94]
1:10:02,46 [+17:24,87]
1:10:15,15 [+17:37,56]
1:15:15,01 [+22:37,42]
1:15:15,47 [+22:37,88]

Ergebnisliste: M40 - Gemeindewertung

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:03 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit
1. 189 RIEPL Hans-Peter 1969 M40 Feldkirchen an der Donau 44:32,42
2. 49 FORST Giinter 1967 M40 Union Feldkirchen/Sektion Laufen 44:55,78 [+0:23,36]
3. 17 BAUMANN Hermann 1968 M40 SV Lacken 48:04,98 [+3:32,56]
4. 212 STIRMAYR Christian 1968 M40 FF-Feldkirchen 49:35,74 [+5:03,32]
5. 293 BASCHINGER Hans-Jirgen 1974 M40 Feldkirchen an der Donau 50:34,68 [+6:02,26]
6. 236 ZAUNER Rupert 1970 M40 FF-Feldkirchen 52:55,19 [+8:22,77]
7. 179 RAMMERSTORFER Roman 1975 M40 RORA Installationen 58:13,78 [+13:41,36]
8. 11 AUER Andreas 1967 M40 Feldkirchen an der Donau 59:22,22 [+14:49,80]
9. 165 NOBAUER Herbert 1975 M40 bike-team-Lacken 2 1:00:37,06 [+16:04,64]
10. 74 HOLTSCHL Christian 1970 M40 bike-team-Lacken 2 1:00:37,10 [+16:04,68]
11. 65 HARTL Franz 1967 M40 bike-team-Lacken 1 1:00:37,35 [+16:04,93]
12, 18 BAUMANN Johann 1970 M40 bike-team-Lacken 3 1:00:37,55 [+16:05,13]
13. 232 WOLFMAYR Franz 1969 M40 bike-team-Lacken 1 1:00:37,85 [+16:05,43]
14. 177 RAMMERSTORFER Andreas 1974 M40 bike-team-Lacken 2 1:00:38,03 [+16:05,61]
15. 26 BLASENBAUER Guido 1975 M40 GolfGiganten 1:01:06,30 [+16:33,88]
16. 225 WALDENBERGER Andreas 1969 M40 Team Eisbar bewegt 1:02:41,48 [+18:09,06]
17. 242 SPITZ Wolfgang 1968 M40 C.B.I.-Consulting GmbH 1:03:29,17 [+18:56,75]
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18.

84

HUMMER Christian

Anzahl der Starter: 18

1966

M40

Ergebnisliste: W50 - Gemeindewertung

PI.

uhWUNR

6.

Nr

262
39
4
140
307
188

Name

TRAXLER Gertraud
ENGLEDER Rosemarie

ALLERSTORFER Edeltraud

LANG Heidi
STARMAYR Birgit
RIEGLER Heidi

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Jg.

1961
1961
1959
1958
1965
1964

Gruppe

W50
W50
W50
W50
W50
W50

FF-Bad Miihllacken

Mannschaft

BistroBox Racing
Sektion Laufen

FS Bergheim

Team Eisbar bewegt
Team Eisbar gewegt
FF-Bad Mihllacken

1:18:08,77 [+33:36,35]

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:59 min/km

Zeit

54:49,79

59:31,31 [+4:41,52]
1:08:43,29 [+13:53,50]
1:10:02,37 [+15:12,58]
1:10:15,20 [+15:25,41]
1:18:08,64 [+23:18,85]

Ergebnisliste: M50 - Gemeindewertung

Distanz 11,0 km
Schnitt 4:08 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit

1. 302 POSTRUZIK Dietmar 1963 M50 UNION Feldkirchen an der Donau 45:26,39

2. 66 HASLMAYR Emil 1959 M50 FF-Feldkirchen 51:58,80 [+6:32,41]
3. 7 ALLERSTORFER Stefan 1964 M50 FF-Bad Miihllacken 53:58,99 [+8:32,60]
4. 61 HAGER Michael 1961 M50 Union Feldkirchen/Sektion Laufen 54:30,58 [+9:04,19]
5. 311 RECHBERGER Johann 1957 M50 FF Feldkirchen 58:54,76 [+13:28,37]
6. 199 SCHURZ Hermann 1957 M50 FF-Bad Mihllacken 59:48,29 [+14:21,90]
7. 59 GUMPENBERGER Hermann 1958 M50 Feldkirchen an der Donau 1:01:03,82 [+15:37,43]
8. 281 PEHERSTORFER Wolfgang 1964 M50 RC Bad Mihllacken 1:02:41,39 [+17:15,00]
9. 15 AUGENDOPLER Franz 1961 M50 FF-Feldkirchen 1:08:19,96 [+22:53,57]

Anzahl der Starter: 9
Nicht am Start: 2

Ergebnisliste: M60 - Gemeindewertung

Distanz 11,0 km
Schnitt 5:03 min/km

Pl. Nr Name Jg. Gruppe Mannschaft Zeit

1. 67 HASLMAYR Johann 1954 M60 FF-Feldkirchen 55:37,84

2. 100 KNOGLER Johann 1952 M60 FF Landshaag 56:17,66 [+0:39,82]
3. 168 PEHERSDORFER Franz 1946 M60 Sektion Laufen 58:58,20 [+3:20,36]
4. 8 ALTENSTRASSER Josef 1949 M60 FF Landshaag 1:01:48,33 [+6:10,49]
5. 215 STOPPER Josef 1955 M60 Feldkirchen an der Donau 1:04:46,31 [+9:08,47]
6. 304 MITTERMAYR Wilhelm 1952 M60 Feldkirchen an der Donau 1:05:40,09 [+10:02,25]

Anzahl der Starter: 6

Ergebnisliste: M70 - Gemeindewertung

Pl

Nr

Name

Jg.

Gruppe

Mannschaft

Distanz 11,0 km
Schnitt 7:19 min/km

Zeit

1.

56

GASSELSEDER Rudolf

Anzahl der Starter: 1

Ausdruck: 07.11.2015 15:29

1943

M70

Eisbar bewegt
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1:20:26,10
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